
International Basketball
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2

5059 CLAVIJO (ESP) ESTUDIANTES (ESP) 3.15 18.0: 1.25 3.00 16.0 1.40 4.5 9.5 6.5 2.15 1.55 37.5 75.5 151.5 147.5 35.5 71.5 39.5 80.5 6.00 6.00 2.30 2.30sub 20:00 2.15 1.55
5060 ADELAIDE (AUS) NEW ZEALAND BREAKERS (NZL2.00 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 42.5 84.5 168.5 164.5 40.5 83.5 42.5 85.5 3.80 3.80 3.15 3.15ned 05:00 2.15 1.55
5061 CAIRNS TAIPANS (AUS) PERTH (AUS) 2.80 18.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 42.5 85.5 170.5 166.5 40.5 81.5 43.5 89.5 5.25 5.25 2.40 2.40ned 07:30 2.15 1.55
5062 HIROSHIMA D. (JPN) CHIBA (JPN) 2.05 16.0: 1.65 2.00 13.0 1.75 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 41.5 83.5 171.5 167.5 41.5 84.5 42.5 87.5 3.90 3.90 3.10 3.10ned 07:30 2.15 1.55

PARAGUAY: LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2

5209 COLONIAS GOLD FELIX PEREZ CARDOZO 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 37.5 74.5 154.5 150.5 41.5 84.5 33.5 70.5 1.95 1.95 14.0 14.0ned 01:30 2.15 1.55

Romania Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2

5063 ACS TARGU JIU RAPID BUCURESTI 4.15 19.0: 1.15 4.00 17.0 1.25 5.5 11.5 8.5 2.15 1.55 38.5 77.5 154.5 150.5 35.5 71.5 40.5 83.5 8.00 8.00 2.15 2.15sub 18:00 2.15 1.55
5064 MUNICIPAL GALATI CSM FOCSANI 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 37.5 75.5 150.5 146.5 39.5 80.5 34.5 70.5 2.20 2.20 7.00 7.00sub 18:00 2.15 1.55
5065 VALCEA CSU SIBIU 2.30 16.0: 1.50 2.20 14.0 1.65 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 39.5 79.5 158.5 154.5 37.5 77.5 40.5 81.5 4.35 4.35 2.75 2.75sub 18:00 2.15 1.55
5066 PETROLUL PLOIESTI BC TIMISOARA 2.00 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 39.5 78.5 156.5 152.5 37.5 77.5 39.5 79.5 3.80 3.80 3.15 3.15sub 19:00 2.15 1.55
5067 LAGUNA BUCURESTI VOLUNTARI 8.00 23.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 8.5 17.5 14.5 2.15 1.55 36.5 73.5 147.5 143.5 32.5 65.5 40.5 82.5 15.0 15.0 1.90 1.90sub 19:30 2.15 1.55

EHF Champions League - Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2

7111 GYOR W DVSC SCHAEFFLER W 1.07 16.0: 1.18 10.3 6.99 -3.5-6.5 1.861.81 1.891.9013.6 1.881.90 1.841.92 57.5 28.5sub 16:00
7112 SAVEHOF BREST BRETAGNE W 9.49 13.8: 5.34 9.38 1.26 2.55.5 1.822.01 1.711.831.13 1.801.97 1.882.01 55.5 27.5sub 16:00
7113 KRISTIANSAND FERENCVAROS 1.21 11.4: 1.36 8.34 4.31 -2.5-4.5 1.951.94 1.772.026.52 2.001.79 1.761.81 57.5 28.5sub 18:00
7114 ODENSE BUDUCNOST 1.06 16.9: 1.17 10.6 7.33 -3.5-6.5 1.881.78 1.931.8314.5 1.891.97 1.821.91 53.5 26.5sub 18:00
7115 RAPID BUCURESTI W ZAGLEBIE W 1.01 27.7: 1.07 13.4 11.7 -5.5-9.5 1.792.02 1.701.9225.9 2.001.88 1.911.81 56.5 27.5sub 18:00
7116 BIETIGHEIM CSM BUCURESTI 4.96 9.78: 3.64 8.06 1.46 1.53.5 2.001.97 1.741.821.31 1.811.99 1.722.00 56.5 28.5ned 14:00
7117 KRIM W ESBJERG 2.70 7.84: 2.45 7.26 1.83 1.51.5 1.911.55 2.291.731.76 1.912.10 1.791.89 55.5 27.5ned 14:00
7118 METZ W HERNING-IKAST W 1.43 8.78: 1.56 7.64 3.16 -1.5-2.5 1.931.90 1.801.923.98 1.951.88 1.781.85 55.5 27.5ned 16:00

KOŠARKA

RUKOMET

Davis Cup Group I
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6181 DZUMHUR D. HANFMANN Y. 3.00 1.40: +1 3.5 1.97 1.73 1.64 22.5 2.112.001.73 1.90 1.40 2.753.40 5.70 7.50 1.84 21.52.751.65 1.85 7.50 5.00 2.50 2.90sub 14:15
6182 DE LOORE J. FOMIN S. 1.08 8.25: -1 -5.5 1.85 1.84 2.15 18.5 1.622.251.57 1.65 1.50 3.101.20 17.0 7.00 1.82 19.52.508.50 1.88 1.95 2.25 34.0 12.0sub 15:30
6183 CERUNDOLO F. GAUBAS V. 1.01 14.0: -1 -7.5 1.77 2.00 2.25 15.5 1.553.751.23 1.37 2.17 4.001.04 25.0 7.60 1.86 16.51.6515.0 1.91 1.85 2.10sub 17:00
6184 BAEZ S. BERANKIS R. 1.08 8.00: -1 -6.5 2.00 1.71 2.15 17.5 1.622.751.40 1.58 1.73 3.301.20 17.0 7.00 1.81 18.52.008.50 1.89 1.90 2.25 34.0 11.0sub 18:30

BUENO G. DURASOVIC V. 1.65 2.25: -1 -1.5 1.80 1.91 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.36 2.702.00 5.85 5.60 1.91 21.53.002.80 1.80 3.20 3.20 4.85 4.15sub 21:00

WTA Guadalajara
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6113 LEPCHENKO V. MUHAMMAD A. 1.50 2.45: -1 -3.5 1.91 1.83 2.15 20.5 1.622.101.68 1.87  2.751.80 6.80 5.70 1.80 21.5 3.10 1.94 2.75 3.15 5.25 4.50sub 22:00
6114 ZHAO C. KINGSLEY R. 1.70 2.00: -1 -1.5 1.91 1.84 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 2.752.05 5.70 5.50 1.85 21.52.65 1.90 3.20 3.50 4.15 3.90sub 22:00

TENIS

Olympic Games Women Qualifications
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +

5918 BELGIUM W PUERTO RICO W 1.11: 6.71 -15.5 1.88 1.84 1.86 150.5 1.86ned 03:00
5919 TURKEY W BULGARIA W 1.02: 14.2 -18.5 1.88 1.84 1.85 135.5 1.87ned 06:00

ODBOJKA


